

Książę Karol spotkał się w Białowieży z przedstawicielami organizacji pozarządowych

Książę wyraził wielkie zainteresowanie problematyką ochrony Puszczy Białowieskiej, oraz oświadczył, że spróbuje wesprzeć działania mające na celu jej ochronę. Jednym z reprezentantów organizacji pozarządowych był Adam Bohdan z Pracowni.

Książę wyraził wielkie zainteresowanie problematyką ochrony Puszczy Białowieskiej, oraz oświadczył, że spróbuje wesprzeć działania mające na celu jej ochronę. Jednym z reprezentantów organizacji pozarządowych był Adam Bohdan z Pracowni na rzecz Wszystkich Istot.

[Workshop for all Beings Podlaskie Branch, PDF](#)

16 marca 2010 r. Białowieski Park Narodowy odwiedził Książę Karol. Książę spotkał się również z przedstawicielami organizacji pozarządowych, do którego doszło na prośbę organizatorów - Ambasady Brytyjskiej.

Stowarzyszenie Pracownia na rzecz Wszystkich Istot reprezentował Adam Bohdan. Książę Karol otrzymał od niego m.in. angielską wersję albumu „Puszcza Białowieska - czarno na białym”, krótki film „Europe's Oldest Forest Needs Help”.

Od przedstawiciela Pracowni Książę usłyszał, że tylko 16% polskiej części Puszczy chronione jest w formie parku narodowego, oraz że poza parkiem nadal eksploatowane są drzewostany pochodzenia naturalnego, co stanowi największe zagrożenie dla zachowania bioróżnorodności Puszczy.

Smutne, że dopiero doceniamy coś, kiedy to stracimy

skwitował to Książę

Zostały mu również zaprezentowane aktualne działania Pracowni - inwentaryzacja chronionych dyrektywami gatunków w zagospodarowanym obszarze Puszczy Białowieskiej na potrzeby przygotowania dokumentów planistycznych. Książę wyraził wielkie zainteresowanie problematyką ochrony Puszczy, oraz oświadczył, że spróbuje wesprzeć działania mające na celu jej ochronę.

Jedne z ostatnich słów księcia skierowane były do obecnych przedstawicieli organizacji ekologicznych: „Dzięki Bogu są tacy ludzie jak wy!”

Więcej informacji:

Stowarzyszenie Pracownia na rzecz Wszystkich Istot, Oddział Podlaski

Osoba kontaktowa: Adam Bohdan, tel. 532 284 313

e-mail: podlasie@pracownia.org.pl